30.11.2018 (nejzazší datum předání a převzetí díla a vystavení faktury - daňového
dokladu dle čI. 3.3. této smlouvy).

2.2. Místem plnění je lokalita prováděných prací.

3. CENA ZA ou,o A PLATEBNí PODMíNKY

3.1. Cena za zhotovení' díla dle článku 1. a 2. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí 246.477,- Kč (slovy: Dvěstěčtyřicetšesttisíc
čtyřistasedmdesátsedm Kč) včetně DPH. Jedná se o cenu maximální a konečnou,
zahrnující veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla.

3.2. Specifikace ceny díla je následující:
(můžete nahradit odkazem na specifikaci ceny v příloze smlouvy o dílo).

Druh prací Cena v Kč